
ZARZĄDZENIENr 31/2019 
WÓJTA GMINY  KLUCZEWSKO 

z dnia 04 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze – Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kluczewsku. 

             Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o 
pracownikach samorządowych (t.j.Dz. U. z 2018 r, poz. 1260 ze zm.) w związku z art. 33 ust. 
3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze : Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kluczewsku. 

2. Ogłoszenie o naborzena wolne stanowisko, o którym mowa w § 1stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1.Ogłoszenie o naborze podlega zamieszczeniu na stronach internetowych  Urzędu 
Gminy Kluczewsko www.kluczewsko.pl, www.bip.kluczewsko.pl i tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Kluczewsko. 

2.Ustalam dzień 08 kwietnia 2019 r. dniem publikacji ogłoszenia. 

3. Ustalam dzień 18 kwietnia 2019 r. terminem do składania dokumentów przez 
kandydatów. 

§ 3. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
konkursowego oraz wyłonienia kandydata na stanowisko Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kluczewsku w składzie: 

1) Bożena Nowak  – Przewodniczący Komisji, 
2) Staszczyk Teresa  – Członek komisji, 
3) Kuzdak Aleksandra  – Członek Komisji, 

  § 4. Komisja przeprowadza nabór zgodnie z regulaminem konkursu ustalonym zarządzeniem 
Nr 17/2019 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 12 marca 2019 r. w sprawie Regulaminu naboru 
na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie gminy Kluczewsko oraz na stanowiska 
kierownicze gminnych jednostek i zakładów budżetowych. 

 § 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


